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KPSS lisans sınav giriş belgesi dökümünü sizlere sunuyoruz. 10 Ağustos 2016 Çarşamba günü
erişime açılan KPSS giriş belgesi alma son gün ise 20 Ağustos tarihinde son bulacak. E-devlet
uygulaması üzerinden kolaylık giriş yapılarak gereken tüm işlemleri yapmak oldukça basit
yöntemler arasında. KPSS işlemlerini ÖSYM'nin resmi web adresi "ais.osym.gov.tr" ve e-devlet
uygulaması üzerinden "giris.turkiye.gov.tr" adreseleri üzerinden kolaylıkla sorgulama ekranına
ulaşılabilir. ÖSYM'nin internet sitesinde yer alan duyuruya göre, 2016 KPSS'ye lisans düzeyinde
giren adaylar, branş bazında sıralamalarını ÖSYM'nin "http://ais.osym.gov.tr" internet
adresinden TC kimlik numaraları ve şifreleriyle öğrenebilecek.
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KPSS branşları yayınlandı

KPSS'ye lisans düzeyinde katılan adayların sınav sonuçlarına göre branş bazında sıralamaları
ÖSYM Aday İşlemleri Sistemi'ne yansıtıldı. Kamu Personel Seçme Sınavı'na (KPSS) lisans
düzeyinde katılan adayların sınav sonuçlarına göre branş bazında sıralamaları ÖSYM Aday
İşlemleri Sistemi'ne yansıtıldı. Branş bazında sıralamalar, adayları bilgilendirme amacıyla
oluşturuldu. Böylece adaylar, kendileri ile aynı alanda sınava giren diğer adaylar arasındaki
başarı durumlarını değerlendirebilecek.

Görüntülenen sayfa belge niteliği taşımayacak ve değerlendirmelerde ÖSYM sisteminde kayıtlı
bilgiler esas alınacak.

KPSS 2016 ortaöğretim/ön lisansa son başvuru tarihi olan 24 Ağustos 2016 itibarıyla ön lisans
diploması almaya hak kazanmış adaylar, ortaöğretim düzeyinde sınava girmek için
başvuramayacak. Başvuru ekranına yansıtılan MEB e-okul ile YÖKSİS kaynaklı eğitim bilgileri,
ÖSYM başvuru merkezlerinde değiştirilemeyecek. MEB e-okul ile YÖKSİS'teki eğitim
bilgilerinde eksiklik veya düzeltme olan adayların, başvuru süresi içinde kendi okullarına ve
üniversitelerine başvurarak bu bilgilerinin düzeltilmesini sağlamaları gerekiyor.

MEB e-okul ve YÖKSİS'te eğitim bilgisi bulunmayan adaylardan (KKTC hariç yurt dışı, askeri
okul öğrencileri-mezunları ile ÖSYM aday işlemleri sisteminden (ais) yabancı uyruklu numarası
edinen (0 ile başlayan YU numarası adaylar), ÖSYM arşivinde de eğitim bilgisi bulunmayan veya
ÖSYM arşivindeki eğitim bilgilerinde düzeltme-değişiklik bulunanların bilgileri, ÖSYM başvuru
merkezlerince değiştirilebilecek.

KPSS ORTAÖĞRETİM / ÖN LİSANS SINAV ÜCRETLERİ NE KADAR?

BAŞVURU SÜRESİ : 9-24 Ağustos 2016 (Ücret ödeme için son gün, 25 Ağustos 2016)

SINAV TARİHİ :

Ön Lisans Düzeyi : 22 Ekim 2016

Ortaöğretim Düzeyi : 23 Ekim 2016

SINAV SAATİ VE SÜRESİ : 09.30, 120 dakika (2 saat)

KPSS SINAV ÜCRETİ : 55,00 TL

DHBT TARİHİ, SAATİ VE SINAV ÜCRETİ : 6 Kasım 2016, 09.30, 55,00 TL

22-23 Ekim 2016 tarihlerinde yapılacak KPSS'nin süresi 2 saat (120 dakika) olacaktır. Sınavda
adaylara Genel Yetenek ve Genel Kültür Testleri uygulanacaktır. Testler adaylara bir kitapçık
hâlinde verilecek ve bir cevap kâğıdı kullanılacaktır. Testlerin içeriğine ilişkin bilgiler Tablo-
1'de verilmiştir.
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KPSS davasında tutuklama

Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesinin hakkında yakalama kararı çıkardığı, Kamu Personeli Seçme
Sınavı (KPSS) sorularının sızdırılmasına ilişkin ilk davanın sanığı Harun Kocaman tutuklandı.

KPSS sorularının sızdırılmasına ilişkin ilk davadaki 230 sanık arasında yer alan Kocaman
hakkında, Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi, FETÖ'nün darbe girişiminin ardından, kaçma
şüphesi bulunduğu gerekçesiyle yakalama kararı çıkarmıştı.

Edinilen bilgiye göre, Ankara Adliyesi'ne gelen Kocaman, Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde
resen açılan celsede tutuklandı.

KPSS sorularının sızdırılmasına ilişkin ilk iddianamede, polis memuru Kocaman'ın, soruların ilk
olarak dağıtıldığı belirtilen Turgut Özal Düşünce ve Hamle Derneği'ndeki bilgisayar imajlarının
alınmasında görev aldığı ifade edilmişti.

Kocaman'ın, bu sırada bazı verileri sildiği ve imaj alma işlemini uygun biçimde yapmadığı
savunulan iddianamede, "Adli görev sırasında gerçeğe aykırı, sahte resmi belge düzenlediği, suç
delillerini yok ederek, örgüte bilerek ve isteyerek yardım ettiği ortaya çıkmıştır." ifadesine yer
verilmişti.

Daha önce tutuklu yargılanan Kocaman, diğer bazı sanıklarla birlikte tahliye edilmişti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan KPSS açıklaması

Cumhurbaşkanı Erdoğan TRT'de katıldığı canlı yayında iptal edilen 2010 KPSS ile ilgili açıklamalarda bulundu. İşteCumhurbaşkanı Erdoğan TRT'de katıldığı canlı yayında iptal edilen 2010 KPSS ile ilgili açıklamalarda bulundu. İşte
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın KPSS'yle ilgili o açıklaması.Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın KPSS'yle ilgili o açıklaması.
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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